Dokument-Nr.: 0104999 - 3 / E.N.

Ausgabe: 08.06.2020

DREHTUR

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

@ Montéazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montare
Montaj talimati WHCTPYKLUUM MO MOHTaXy

® ©
% g .

1
7 mm

=_1o
o

S !

“1/4- 0104999



0} wwo

orL  0¢l 0cl oLl 00} 06 08 0. 09 0s (0)7 0¢ 0c

0st

Service - Assistenza - Dienstverlening - Serwis Servis
Szerviz - Servicii - cTaTucTnyeckas crnyxba

Name - Nom - Nome - Naam
Nazwa + Jméno - Nazow - Név
Denumire - Isim - Ha3BaHue

Nr. - No. - N° - Homepo - C - Sz

Typ -« Type - Tip - Tipus - Tipo -
™n

0 X
oL,

' |
|
U
Rl | : ©
[} || 1
/.
- -
M |
E |
3 ' :
T /
g
e 1 !
/‘-_::T_-_-_'H . 0O
| ! ! 1 '
| Co |
1540004 01-2045 | [01-2019
=Fg | | & | =
~ 3,0x135 4,0x15
2 2 2 2 4 4
01-3048 | |01-2034 | |01-4715 | |5020322 | |[01-2662 | |01-2674 | |01-9525
OB T @mw» £%%7® — @ (©)mmmm B
.EI 3,5x15 -;@;ﬂl M4x15 M 4 x 20
1 1 8 1 1 1
2/4-

0104999




01-2506

3,0x20
16
o
e
1540004 01-2019
oz
’ 4,0x15 1540004
2 2 4
1540004 | [01-2045 |
& '
3,0x 13,5
2 4

. °
. .
—

.

r -y
.

.

-3/4-

0104999



01-4715 01-3048 (] 01-2034 1540004
4 ®. G y—
\; 35x15
8 1 1 2

01-4715

1540004

5020322 | |01-2674 | |01-2662 | |01-9525

S F7|em|lo= || @

M4 x 20 M4x15

1 1 1 1

j
5 D
N

N
P

-

¢II
v

I
IN

M4 x20 / M4x15

»0/1-9525 \4 I &7 mm
6" ey @ SSSSHIL 9@

_4/4- 0104999



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

